

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w ramach regulaminu udzielania zamówień w ramach działalności sektorowej nieobjętych przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku- Prawo Zamówień Publicznych,. Zamawiający — Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. pod nazwą „Dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego dla potrzeb Portu Lotniczego Rzeszów- Jasionka Sp. z o.o. **Znak sprawy: DH.261.31.23**”

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie pkt. X.4.1 ppkt. 2 Regulaminu udzielania zamówień w ramach działalności sektorowej nieobjętych przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku- Prawo Zamówień Publicznych,. Zamawiający — Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o.

Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/ oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu

**Odpowiedź 1:** Tak, systemy oraz oprogramowanie biurowe muszą być nowe / nie mogą być nigdy wcześniej aktywowane.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

**Odpowiedź 2:** Nie, oprogramowanie biurowe może być instalowane przez dostawcę, jednak dostawca musi dostarczyć klucze licencyjne do każdego pakietu w formie elektronicznej bądź papierowej.

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta?

**Odpowiedź 3:** Jeżeli będziecie Państwo oferować oprogramowanie biurowe to musi jednoznacznie być określona wersja oraz nazwa oprogramowania. W OPZ zaznaczone jest, że oprogramowanie musi być najnowsze oraz w formie offline (nie akceptujemy licencji na Office365 itp.)

**Pytanie 4:** Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

**Odpowiedź 4:** Dostawca musi okazać dokument, który potwierdza legalność oprogramowania. Proszę pamiętać, że po otrzymaniu sprzętu z oprogramowaniem możemy zwrócić się do producenta o weryfikację.



**Pytanie 5:** Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

**Odpowiedź 5:** Tak. Legalność taka może być sprawdzana przez Nas u każdego producenta oprogramowania.

**Pytanie 6 :** Zamawiający w pozycji „5. Karty graficzne – 25 szt.” wymaga min. 4 wyjść HDMI. Obecnie produkowane karty na rynku cechują się różnorodnością złącz np. w konfiguracjach HDMI/DP lub HDMI/VGA/DP. Również karta opisana w OPZ jest praktycznie nie dostępna na rynku. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści kartę graficzną w innej konfiguracji, lecz z sumą złącz wynoszącą 4 lub określi inną konfigurację aby spełniała wymagania Zamawiającego (podłączenie 2 monitorów)

**Odpowiedź 6:** Ze względu na trudność ze znalezieniem i małą dostępnością zamawiający dopuszcza karty graficzne z łączną sumą min. 4 wyjść dla portów HDMI i DisplayPort. Zamawiający nie bierze pod uwagę innych portów (miniDisplayPort, DVI, VGA, itp.)

**Pytanie 7:** Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie karty graficznej na złącze wyższe niż PCI-Express x1, tzn. x4,x8,x16?

**Odpowiedź 7:** Tak, zamawiający dopuszcza karty graficzne PCI-Express x1, x4, x8 oraz x16.

**Pytanie 8:** Zamawiający w SWZ w punkcie „8. Termin wykonania zamówienia” nie określił terminu realizacji. Czy powyższy termin będzie określany na etapie podpisania umowy między stronami?

**Odpowiedź 8:** Zamawiający informuje, że w punkcie nr 8 Specyfikacji Warunków Zamówienia omyłkowo nie wpisał terminu wykonania zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający informuje, że przedmiotowe zamówienie należy wykonać w terminie do 30 dni od daty podpisania umowy o udzielnie zamówienia. Dotyczy każdej części zamówienia

